
U C H W A Ł A   N R    05 /03 /2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „ Łęgi”
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie

z dnia 19.03.2025 r.

Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ,,Czuby” w Lublinie
uchwala się co następuje:

§ 1
Po rozpatrzeniu pisma firmy /nazwa i adres firmy/ wyraża się zgodę na

umieszczenie szafy telekomunikacyjnej OLT na działce nr 22/7 ark. 12 obręb Rury
Wizytkowskie na wysokości szczytu budynku przy ul. Biedronki 5.

Jednocześnie akceptuje się warunki umowy dzierżawy terenu pod ustawienie w/w
szafy OLT.

§ 2
                      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

  Sekretarz R.P.N.       Przewodnicząca R.P.N
    

 /Henryk Banach/               /Danuta Przybyś-Ziemba/


